
Коми Республикаса Емва кар 

«КНЯЖПОГОСТ РАЙОНСА  

КУЛЬТУРА КЕРКА» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ 

КУЛЬТУРЫ» 

г. Емва Республике Коми  

 

П Р И К А З 
 24.01.2024 г.                                                                    № 11-ОД 

 

О внесении изменений в План закупок товаров (работ, услуг) 

МАУ «Княжпогостский РДК» на 2024 год 

 

 
 В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лица», Постановлением 

Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана 

закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»,   
 

Приказываю:  
1. Внести изменения в План закупок товаров (работ, услуг) МАУ «Княжпогостский 

РДК» на 2024 г., утвержденный Приказом от 26.12.2023г. № 94-ОД, изложив его в новой 

редакции согласно приложения к настоящему приказу. 

2. Трошевой Анастасии Михайловне – методисту МАУ «Княжпогостский РДК», 

разместить в десятидневный срок измененный План закупок товаров (работ, услуг) МАУ 

«Княжпогостский РДК» на 2024 г. на официальном сайте Единой информационной 

системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

                       Директор                                                                          С.Г. Косачев 
 

 
                                                                                                                                                                                 

Ознакомлен(а):                                                                                                                               
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Регион поставки 

товаров 

(выполнения работ, 

оказания услуг)

Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

График осуществления 

процедур закупки

1117000195

111701001

87208501000

11

КПП

ОКАТО

61.10.11.110

Сведения 

о коли-

честве 

(объеме)

1 квартал

169 14

61.10.1  

Объем 

финансового 

обеспечения 

закупки за счет 

субсидии, 

предостав-

ляемой в целях 

реализации 

национальных 

и федеральных 

проектов, 

а также 

комплексного 

плана 

модернизации 

и расширения 

магистральной 

инфра-

структуры *

Код 

целевой 

статьи 

расходов, 

код вида 

расходов *

планируемая 

дата или 

период 

размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

17

ПЛАН ЗАКУПОК ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ)

МАУ "Княжпогостский РДК"

169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 100

23-645, 24-104

maukrdk@bk.ru

Наименование заказчика

Адрес местонахождения заказчика

Телефон заказчика

Электронная почта заказчика

на 2024 год (на период с 01.01.2024 по 31.12.2024)

3 4 5
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о
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о
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а

срок 

исполнения 

договора

(месяц, год)

136 7

да (нет)

С
п

о
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б
 з

ак
у
п

к
и

Закупка 

в элект-

ронной 

форме

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые

к закупаемым 

товарам 

(работам, 

услугам)

н
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ен
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е

к
о
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о
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К
А
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О
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о

д
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о
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К
Е
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Единица 

измерения

8 10

декабрь 

2024г.

невозможно 

определить 

количество 

(объём) 8
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Услуги связи

Услуги связи в 

договорных 

объёмах -

12

-

Коми 

Респ. 346 000,00 январь 2024г.1

единственн

ый 

поставщик нет - -
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4 43.22 43.22.12.120

Сервисное и 

техническое 

обслуживание 

узлов 

приборного 

учета 

тепловой 

энергии и 

массы 

теплоносител

я

Обслуживание 

узлов учета 

тепловой энергии 

в количестве 9 

штук, согласно 

Правил 

коммерческого 

(ПП № 1034 от 

18.11.2013г.), на 

объектах 

Заказчика 362 месяц 12 8
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Коми 

Респ. 216 000,00 январь 2024г.

декабрь 

2024г.

единственн

ый 

поставщик нет - -

нет-

невозможно 

определить 

количество 

(объём) 8
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Коми 

Респ. - -3 500 000,00 январь 2024г.

единственн

ый 

поставщик нет - -

декабрь 

2024г.

единственн

ый 

поставщик3 35.30.2 35.30.11.120

Поставка 

тепловой 

энергии 

(мощности) и 

(или) 

теплоносител

я

Поставка 

тепловой энергии 

(мощности) и 

(или) 

теплоносителя в 

договорных 

объёмах -

151,08492 8
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Коми 

Респ. 136 725,84 январь 2024г.

декабрь 

2024г.2 38.11 38.11.2

Оказание 

услуг по 

обращению с 

твёрдыми 

коммунальны

ми отходами

Оказание услуг 

по обращению с 

твёрдыми 

коммунальными 

отходами в 

договорных 

объёмах 113 м3

Условная 

единица 15 43.32.3 43.32.10.160

Выполнение 

работ по 

монтажу 

подвесных 

потолков типа 

"Армстронг" 

в помещениях 

1 этажа 

здания МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК"

Качество 

выполнения 

работ в 

соответствии с 

условиями 

Договора, ТУ, 

ГОСТ и иными 

действующими 

стандартами, 

утвержденными 

на данный вид 

работ 876 8
7

0
0
0

0
0

0
0

0
0

Коми 

Респ. 195 668,00 январь 2024г.

февраль 

2024г.

единственн

ый 

поставщик нет



июнь 2024г.

единственн

ый 

поставщик нет

8 47.59.1

31.01.12.110 

31.01.12.130 

31.01.12.150 

31.01.12.160 

31.09.11.120

Поставка 

корпусной и 

мягкой 

мебели для 

нужд  

филиала 

«Сельский 

Дом 

культуры» 

пст. Тракт 

МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК"  

Поставка 

корпусной и 

мягкой мебели в 

договорных 

объемах   

Шт. 18 8
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Коми 

Респ. 806 752,00 январь 2024г.7

 32.20 

26.40.3  

26.40.4 

27.40      

26.40.5

27.40.33.130 

26.40.31.190 

26.40.41.000 

26.40.43.110 

32.20.15.110 

26.40.51.000

Поставка 

светового и  

звукового 

оборудования 

для нужд  

филиала 

«Сельский 

Дом 

культуры» 

пст. Тракт 

МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК"  

Поставка 

звукового, 

светового 

оборудования и 

комплек- тующих 

в договорных 

объемах   876

2 квартал

876 Шт. 19 8
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Коми 

Респ. 269 420,00 январь 2024г. май 2024г.

единственн

ый 

поставщик нет

6 32.99.7 32.99.53.130

Поставка 

интерактивно

го лазерного 

тира для нужд 

МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК"

Поставка 

интерактивного 

лазерного тира в 

договорных 

объемах   876 Шт. 1 да8
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Коми 

Респ. 356 110,00

февраль 

2024г. март 2024г.

Неконкурен

тная 

закупка в 

электронно

й форме, 

участникам

и которой 

могут быть 

только 

СМСП



-

апрель 2024г. август 2024г.

Запрос 

предложен

ий в 

электронно

й форме, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства

Условная 

единица 2 8
7

0
0

0
0

0
0
0
0
0

Коми 

Респ. 1 113 334,00 апрель 2024г.10

43.39         

43.22

43.39.19.190  

43.22.11.190

Выполнение 

работ по 

обустройству 

санузла в 

здании  

филиала 

«Сельский 

Дом 

культуры» 

пст. Тракт 

МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК" с 

установкой 

септика

Качество 

выполнения 

работ в 

соответствии с 

условиями 

Договора, ТУ, 

ГОСТ и иными 

действующими 

стандартами, 

утвержденными 

на данный вид 

работ 876

9 43.99.9 43.99.90.190

Выполнение 

работ по 

ремонту 

крылец  

здания МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК"

Качество 

выполнения 

работ в 

соответствии с 

условиями 

Договора, ТУ, 

ГОСТ и иными 

действующими 

стандартами, 

утвержденными 

на данный вид 

работ 876

Условная 

единица 1 8
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Коми 

Респ. 1 127 223,00 да

3 квартал

-

4 квартал

-

август 2024г.

Запрос 

предложен

ий в 

электронно

й форме, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства да



рублей.

рублей.

8 067 232,84

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки

_______________________инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет

____Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной

продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий

________________________________________отчетному, составляет 0  рублей.

малого и среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

____Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной

продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой

____________________________________являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

____Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг),

которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и

_______________________________________среднего предпринимательства, составляет 3 636 725,84

2 596 667,00

____Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана

закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого

года его реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки

___________________________________соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0  рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции,

_______________________________________высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет

____Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства, предусмотренный в части, касающейся первого года реализации, раздела, указанного в пункте 1(1) требований к форме плана закупки товаров

(работ, услуг), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012 г. № 932 "Об утверждении Правил формирования плана

закупки   товаров  (работ,  услуг)  и  требований  к  форме  такого  плана,  составляет ______________________________________________________________

рублей ( 58,61%  процентов).

0  рублей.

____Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров,

работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его

реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты

_________________________
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февраль 

2024г.

январь 

2024г.

Неконкурен

тная 

закупка в 

электронно

й форме, 

участникам

и которой 

могут быть 

только 

СМСП

13 14 159 10 11 12

да

5 6 7 8

Шт.

планируемая 

дата или 

период 

размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

срок 

исполнения 

договора

(месяц, год)

Закупка 

в элект-

ронной 

форме

Объем 

финансового 

обеспечения 

закупки за счет 

субсидии, 

предостав-

ляемой в целях 

реализации 

национальных 

и федеральных 

проектов, 

а также 

комплексного 

плана 

модернизации 

и расширения 

магистральной 

инфра-

структуры *

1 2 3 4

к
о
д

 п
о
 О

К
Е

И

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

П
о
р
яд

к
о
в
ы

й
 н

о
м

ер

К
о
д

 п
о
 О

К
В

Э
Д

2

К
о
д

 п
о
 О

К
П

Д
2
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о
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График осуществления 

процедур закупки

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые

к закупаемым 

товарам 

(работам, 

услугам)

Единица 

измерения

к
о
д

 п
о
 О

К
А

Т
О

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

Сведения 

о коли-

честве 

(объеме)

Регион поставки 

товаров 

(выполнения работ, 

оказания услуг)

Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота) С
п

о
со

б
 з

ак
у
п

к
и Код 

целевой 

статьи 

расходов, 

код вида 

расходов *
да (нет)

6 32.99.7 32.99.53.130

Поставка 

интерактивно

го лазерного 

тира для нужд 

МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК"

Поставка 

интерактивного 

лазерного тира в 

договорных 

объемах   876 1 8
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Коми 

Респ. 356 110,00

1 квартал

9 43.99.9 43.99.90.190

Выполнение 

работ по 

ремонту 

крылец  

здания МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК"

Качество 

выполнения 

работ в 

соответствии с 

условиями 

Договора, ТУ, 

ГОСТ и иными 

действующими 

стандартами, 

утвержденными 

на данный вид 

работ 876

Условная 

единица 1 8
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Коми 

Респ. 1 127 223,00 апрель 2024г. август 2024г.

Запрос 

предложен

ий в 

электронно

й форме, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства да

2 квартал



-

3 квартал

4 квартал

-

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика) (подпись)

-

(дата утверждения)

М.П.

*_Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет субсидии, предоставляемой в целях реализации национальных и федеральных

проектов, а также комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры.

Директор Сергей Геннадьевич Косачев " 24 " января 20 24  г.

10

43.39         

43.22

43.39.19.190  

43.22.11.190

Выполнение 

работ по 

обустройству 

санузла в 

здании  

филиала 

«Сельский 

Дом 

культуры» 

пст. Тракт 

МАУ 

"Княжпогостс

кий РДК" с 

установкой 

септика

Качество 

выполнения 

работ в 

соответствии с 

условиями 

Договора, ТУ, 

ГОСТ и иными 

действующими 

стандартами, 

утвержденными 

на данный вид 

работ 876

Условная 

единица 1 8
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Коми 

Респ. 1 113 334,00 апрель 2024г. август 2024г.

Запрос 

предложен

ий в 

электронно

й форме, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства да


